Visitatione autem rite peracta Nostras quoque vices praesentium vigore, Tibi 
committimus ad convocandum celebrandumque Capitulum convocatis Vocalibus 
omnibus die et loco vobis bene visto, ad electiones canonice peragendas, concedentes 
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tìbi in omnibus et singulis Capitularibus eiusmodi electoribus Praesidentiam, 
votumque consultivum et electivum, atque in iis quae per colluctationem fiunt, etiam 
decisivum easdemque iam peractas, ut Nostro Nomine confirmes. Opportunam Tibi 
conferimus Auctoritatem. Porro conscientiam tuam aliorumque vocalium oneramus 
ut exclusio de iure excludendis, servatisque de iure omnibus servandis, ex praemissis 
praemittendis, digniores tantu ad praelaturas et alia respective officia concordi 
studio, totisque viribus promoveatis, Capitularemque Tabulam cum attestatione [208] 
subscriptionibus Vestris et Congregationis Sigilla munita quod omnia rite recteque 
peracta fuerint, ad munus demum Nostras transmittetis. Praecipimus autem in 
virtute Sancte Oboedientiae, nec non privationis vocis activae et passivae, 
perpetuaeque inhabilitatis ipso facto incurrendis poenis omnibus et singulis 
praememoratae Congregationis Religiosis, ut Te tanquam legitimum Superiorem vice 
Nostri recipiant et revereantur. Tibique in omnibus quae non sunt contraria animae 
suae suisque Statutis omino pareant, et oboediant.

Datum Romae ex Aracaeli 13 Januarii 1725 Anno Domini.
Locum Sigilli Fr Laurentius a S. Lamentio Minister Generalis 

[Prot.Ord.208]
Frater Iacobus Wolscius Ordinis Minorum Sancti Patris Francisci 

Reformatorum S. T. Lector, et Praedicator, Provinciae Maioris Poloniae Exminister 
ac Difinitor Subrogatus, Almae, et Inclitae Congregationis Immaculate Conceptae, 
cum plenitudine potestatis Commissarius, Visitator Generalis, et Servus.

Ego vox Clamantis in deserto, nam de Eremo Mariana, et clamor meus ad vos 
Candidissimae ac Inclitae Congregationis Immaculatae Conceptionis Virginis 
Beatissimae Admodum Reverendi, Reverendi Multum Venerandi Patres, ac Fratres, 
totius Serephici Ordinis Nostri S. Patris Francisci Confratres Dilectissimi.

Clamantem me ad vos fecit Reverendissimus Noster totius eiusdem Seraphici 
Ordinis Minister Generalis, P. Laurentius a S. Laurentio Superior Colendissimus, qui 
me suum ad Vos Commissarium Visitatorem Generalem instituit ac designavit. Una 
igitur voce sicut Nostri Vobis Superioratus ac Officii, characterem intimamus, sic et 
ad mox Capitulum post absolutam Deo favente huius Almae Congregationis 
visitationem, eos benigne, tantummodo invitamus, quibus de iure, et praxi antiqua 
hisce religiosis comitiis adesse convenit, et expedit, quod quidem Capitulum 
celebrare decrevimus ac intendimus in Conventu Eremitano Corabieviensi die 16 Iulii 
consecrata; Beatissimae Virgini Mariae de Monte Carmelo, ad quod duobus saltim 
diebus PP. Vocales [i.e. habentes vocem in Capitulo] convenire secundum morem 
antiquum debebunt. Si quidem autem Conventus Skurcensis, qui et remotissimus 
modica constat communitate, cum non nisi duos numeret Patres vocandos. Idcirco 
tam longinquam ad hunc conventum vitare volentes excursionem cum iisdem 
praefatis Patribus, quoniam et ipsis adesse huic futuro Nostro Capitulo de iure 
interest, canonicam in loco capitulari intendimus habere visitationem.
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Et quoniam omne quod est optimum desursum est, descendens a Patre 
luminum, qui non nisi exoratus benignas et intendentes aures in vocem 
deprecationis Nostrae accommodat, ut optamus et numeris [=munus?] omnibus 
absolutum, actiones capitulares nostrae exitum consequantur, admonemus omnes, 
et singulos huius Congregationis Inclitae devotissimos, quia Marianos Alumnos ut 
intentius solitae orationi incumbant, et perseverantes insistant, in quem finem in 
omnibus huius Congregationis collegiis, hymnus: Veni Creator cum solitis 
orationibus, statim a publicatione harum, tam post Matutinum quam post Vesperas, 
devote ab omnibus dicatur. Ipso autem die celebrationis Capituli, summo mane, 
decantabitur Missa de Spiritu S., sub qua Fratres omnes Sacra reficiantur Synaxi, 
Sacerdotesque Missae Sacrificium pro felici huius actus successu habebunt, quae 
omnia iuxta antiquam devotionis praxim, fieri volumus et ordinamus.

Demendamus insuper Superioribus Localibus, ut totius suae administrationis 
Regestra accurate, et fideliter connotata, et a Patribus Discretis subscripta, ima cum 
debititis activis et passivis expensis, ac restante eleemosyna, residuoque non 
legendarum Missaram numero, secum ad Capitulum deferant, iuxta Constitutinem 
felicissimae recordationis Urbani VIH et Innocentii XII.

De caetero Vestris Amantissimi Patres, et Fratres, quos in osculo pacis 
praecordialiter salutamus, et amplactimur ferventissimis orationibus S. Matris 
Ecclesiae necessitates simul, et praesentia Incliti Regni Nostri Poloniae pericula, 
Nostramque indignitatem personae impense recommendamus Paternitatum 
Reverentiarum et Charitatum Vestrarum.

Datum in hoc Eremitano Mariano Conventu Corabieviensis die 3 Iulii 1725.
Servus in Christo Obsequentissimus
Fr Iacobus Wolscius Commissarius Visitator Generalis mpp.

[Prot.Ord.213]
In Nomine Domini Arnen 
ACTA CAPITULARIA

Congregationis Polonae Immaculatae Conceptionis B. V. Mariae tempore Capituli, 
in Eremo Carabieviensi Celebrati sub Praesidentia Admodum Reverendi Patris Iacobi 
Wolski Commissarii, Visitatoris Generalis Anno Domini 1725.

Manifestata in primis, ac publicata, Admodum Reverendus Pater Jacobus 
Wolski Commissarius Visitator Generalis sua Auctoritaria (in hac Congregatione 
Mariana Conceptionis Immaculatae B. V. Mariae) Iurisdictione, peractaque 
felicissimo cursu conventuum legitima et canonica (praemissis Litteris Patentibus 
suis) visitatione pro determinato ac declarato a semetipso Capituli Celebrandi 
termino die videlicet 16 Iulii in Festo Beatissimae Virginis de Monte Cannello, 
currentis anni 1725 in Conventu Eremitano Corabieviensi ad Divinissimum 
Michaelem Archangelum tempestive, et opportune in eodem comparait conventu 
Caeterique omnes Vocales videlicet Admodum Reverendus Pater Andreas a S. 
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Matthaeo Praepositus Congregationis, Admodum Reverendus Pater Ioachimus a S. 
Anna Assistens et Pater primus, Reverendus Pater Iosephus a Iesu Secretarius, 
Reverendus Pater Paulus a Purificatione, Reverendus Pater Ignatius a Sancto 
Matthaeo, Reverendus Pater Michael a Conceptione Beatae Mariae Virginis, 
Reverendus Pater Bernardus a S. Nicolao, Reverendus Pater Valentinus a S. Casimiro, 
Reverendus Pater Carolus a Sanctis Angelis.

His itaque praenominatis Admodum Reverendis, Reverendis, ac Multum 
Venerandis Patribus Congregatis Sessio Prima die 15 Iulii, etc.

[Prot.Ord.214]
In Nomine Domini Arnen

Haec est Canonica electio Admodum Reverendi Patris Praepositi 
Congregationis Immaculatae Conceptionis B. M. V. per Patres Vocales Anno Domini 
1725 die 16 Iulii, rite et regulariter facta. In qua quidem electione

Admodum Reverendus P. Ioachimus a S. Anna habuit vota numero 10
Reverendus P. Iosephus habuit votum unum 
Reverendus P. Bernardus habuit votum unum.

Et ego Fr Michael a Conceptione B. M. V. unus ex Disquisitoribus et 
Compromissariis, vigore compromissi in me et Socios limitati nomine omnium qui 
in dictam electionem convenerunt et consenserunt praefatum Admodum 
Reverendum Patrem Ioachimum a S. Anna in Praepositum Congregationis canonice 
electum nomino et sic electum denuntio In Nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.

Fr Valentinus a S. Casimiro Disquisitor mpp.
Fr Michael a Conceptione B. M. V. Disqisitor mpp.

Ita est: Confirmo Fr Iacobus Wolski
L. S. Commissarius Visitator Generalis, Praeses Capituli mpp.

[Prot.Ord.214]
In Nomine Domini Arnen

Haec est Canonica electio Admodum Reverendum Patrum Assistentium 
Congregationis Marianae per Patres vocales in Eremo Corabieviensi capitulariter et 
legitime congregatos Anno Domini 1725 die 16 Julii rite et regulariter facta. In qua 
quidem electione

P. Paulus a Purificatione B. M. V. habuit vota 2
P. Bernardus habuit vota 3
P. Michael a Conceptione B. M. V. habuit vota 5
P. Josephus a Iesu habuit vota 6
P. Andreas a S. Matthaeo vota 8
Et ego Fr Michael a Conceptione B. M. V. unus ex Disquisitoribus et 

Compromissariis, vigore compromissi in me et Socios limitati nomine omnium qui 
in dictam electionem convenerunt et consenserunt Admodum Reverendum Patrem 
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P. Andream a S. Matthaeo pro primo Assistente et Patrem Iosephum a Iesu pro 
secundo Assistente canonice electos denuntio In Nomine Patris et Filii et Spiritus 
Sancti Arnen.

Fr Valentinus a S. Casimiro Disquisitor mpp.
Fr Michael a Conceptione B. M. V. Disqisitor mpp.

Et ego confirmo Fr Iacobus Wolski
L. S. Commissarius Visitator Generalis, Praeses Capituli mpp.

Ordinationes Capitulares
[Prot.Ord.215]

Sessio 4ta. die 17 Iulii in qua post invocationem Spiritus Sancti et brevem 
spiritualem sermonem Admodum Reverendus Pater Commissarius exposuit Patribus 
Vocalibus antecessorum suorum Ordinationes quas transgredi et nullo modo servari 
advertit in CanonicaVisitatione.Unde illas sinoptice collectas mandavit legere 
quattuor vicibus per annum tempore mensae communis. Suasque ipsis modicas
adiunxit Ordinationes ut sequutur